Solvit.

Yda relicta quondam Willelmi Loijer #?cum ?tutore magister Jacobus Groij eius filius et Willelmus filius dicti quondam Willelmi Loijer maritus et tutor legitimus Mechtildis eius uxoris filie dicte Yde# hereditarium censum X solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex quadam pecia terre sita in parochia de Os inter hereditatem Johannis de Helden ex uno et inter hereditatem Cristine sororis (dg: dicti) Henrici dicti Teije ex alio quem censum dictus quondam Willelmus Loijer (dg: ?vander) erga dictum Henricum Teije emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Henrico Teije filio quondam Johannis de Helden cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi dominum Godefridum ex Cameris filium dicte Yde perpetue talen habebunt quod nunquam presumet se jus in dicto censu habere. Testes (dg: Goesden) Goes et Jordanus datum supra.

BP 1179 p 719r 03 do 11-06-1394.

Walterus van Eijndoven zv Johannes droeg over aan Gerardus zvw Willelmus

van Zelant molenaar een b-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, die Henricus zvw Gerardus van der Voert beloofd had met Kerstmis in Den Bosch te leveren aan voornoemde Walterus, gaande uit een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Kolners Brake, tussen Paulus gnd Hutten soen enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Walterus de Eijndoven filius Johannis hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mesure de Busco quam Henricus filius quondam Gerardi van der Voert promisit se daturum et soluturum dicto Waltero hereditarie in festo nativitatis Domini et in Busco tradendam de et ex pecia terre sita in parochia de Scijnle in loco dicto Kolners Brake inter hereditatem Pauli dicti Hutten soen ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Willelmi de Zelant multoris cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Lijsscap et Jordanus datum supra.

BP 1179 p 719r 04 do 11-06-1394.

Gerardus van der Weteringen zvw Johannes van der Weteringen verkocht aan Johannes Voet een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Schijndel te leveren, gaande uit een beemd, gnd des Dekens Beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd die Gemein Beemde, tussen Willelmus Coptiten enerzijds en Petrus van der Weteringen anderzijds.

Gerardus van der Weteringen filius quondam Johannis van der Weteringen hereditarie vendidit Johanni Voet hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Scijnle tradendam ex quodam prato dicto des Dekens (dg: Beet) Beemt sito in parochia de Scijnle in loco dicto die Gemeijn Beemde inter hereditatem Willelmi Coptiten ex uno et inter hereditatem Petri van der Weteringen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Goes et Jordanus datum supra.